
歳　　 入　 　歳 　　出 　　決
農業委員会事務局

　一　般　会　計

(歳　　入)

款 項

18 44,000 35,100

２ 44,000 35,100

４ 44,000 35,100

20 5,935,000 4,781,700

２ 5,865,000 4,707,700

４ 5,865,000 4,707,700

３ 70,000 74,000

３ 70,000 74,000

25 803,000 721,000

５ 803,000 721,000

３ 803,000 721,000

6,782,000 5,537,800

(歳　　出)

款 項

６ 32,017,000 29,123,377

１ 32,017,000 29,123,377

１ 32,017,000 29,123,377

32,017,000 29,123,377

手 数 料

農 林 水 産 業 手 数 料

予   算   現   額

予   算   現   額

県 支 出 金

計

支   出   済   額

委 託 金

農 業 費

農 林 水 産 業 費

農 業 委 員 会 費

県 補 助 金

農 林 水 産 業 費 県 補 助 金

目

目

農 林 水 産 業 費 委 託 金

諸 収 入

雑 入

計

科　　　　　　目

雑 入

調     定     額
科　　　　　　目

使　用　料　及　び　手　数　料



算　　 額　 　状　 　況 　　表

(単位：円)

35,100

35,100

35,100

4,781,700

4,707,700

4,707,700

74,000

74,000

721,000

721,000

721,000

5,537,800

(単位：円)

不     用     額翌 年 度 繰 越 額

2,893,623

2,893,623

2,893,623

2,893,623

備　　　　　　　考不納欠損額 収入未済額

備　　　　　　　考

収   入   済   額


